UBND TỈNH KHÁNH HÒA
TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Đôc lâp -  Tư do -  Hanh phúc

Khánh Hòa, ngày ỉ tháng năm 2017

QUY TRÌNH THU HỌC PHÍ
Năm học 2017 -  2018

Trường Cao đẳng Y tế  Khánh Hòa công bố mức thu học phí năm học 2017- 2018
như sau :

I.Mức thu chi tiêu ngân sách Nhà Nước cấp kinh phí:

1. Hệ Cao đẳng: 860.000 đPồng/tháng xio tháng = 8.600.000 đồng/năm học.
2. Hệ Trung cấp: 750.000 đồng/tháng xio tháng = 7.500.000đồng/năm học.

II.Mửc thu chi tiêu ngân sách Nhà nước không cấp kinh phí:

STT HỆ NGHÀNH ĐÀO TẠO MỨC THU (Đồng/năm học)
CAO ĐẲNG TRUNG CẤP ĐÀO TẠO

NGHE
1 Hệ Cao đẳng:

- Dược sỹ
- Kỹ thuật Hình ảnh y học
- Kỹ thuật xét nghiệm
- Điều dưỡng
- Hộ sinh
Hệ Cao đẳng liên thông :
- Dược chính quy
-DượcVLVH
- Điều dưỡng
- Hộ sinh

15.000. 000
12.000. 000
12.000.000
14.000. 000
12.000. 000

16.000.000
15.000. 000
14.000. 000
12.000. 000

ế

2 Hệ Trung cấp
- Dược sỹ, Y sỹ, Y sỹ Y học
cổ truyền
- Kỹ thuật phục hình răng
- Kỹ thuật hình ảnh Y học,
kỹ thuật xét nghiệm, vật lý
trị liệu phục hồi chức năng
- Điều dưỡng
- Hộ sinh

13.000. 000

12.000. 000
10.000.000

10.000.000
9.000.000

3 Dược sỹ Trung học vừa làm 15.000.000

vừa học
4 a/ Định hướng CK RHM

b/ Dược tá
c/ Nhân viên xoa bóp

12.000.000
7 000 000

10.000.000
5 Phí xét tuyển sinh 30.000 đồng/ nguyện vọng
6 Phí thi tuyển sinh 35.000 đồng / môn
7 Phí ôn thi tuyển sinh 300.000 đồng / môn
8 Phí dự thi anh văn A 200.000 đồng
9 Phí dự thi anh văn B 250.000 đồng
10 Phí dự thi anh văn c 300.000 đồng
11 Phí ôn thi anh văn 500.000 đồng
12 Phí vé giữ xe đạp tháng 15.000 đồng / tháng
13 Phí vé giữ xe đạp lượt 500 đồng / lượt
14 Phí vé giữ xe máy tháng 45.000 đồng / tháng
15 Phí vé giữ xe máy lượt 1.500 đồng / lượt

III. Quy trình thu học phí:
1. P.KH - TC căn cứ vào văn bản, quy định hàng năm của Nhà nước.
2. P.KH - TC ra thông báo thu học phí -  phí- lệ phí theo mẫu số 01.
3. Hiệu trưởng xem xét, ký duyệt.
4. P.KH - TC gửi thông báo thu học phí cho phòng đào tạo và p. QL-HSSVísị.

\ \Đế nghị HSSV đóng học phí tại phòng Kế hoạch -  Tài chính theo đúng thời hạfrquv
định của nhà trường. NG jz'

1/ Học kỳ 1: Ngay khi làm thủ tục nhập học đến ngày 31 tháng 12 năm 2017 ì L Jj
2/ Học kỳ 2: Từ ngày 01 tháng 03 năm 2018 đến ngày 30 tháng 04 năm 2018

Riêng đối với học sinh trong diện miễn giảm học phí phải nộp đủ hồ sơ chứng nhận
được miễn giảm học phí, nộp cho phòng Công tác HSSV./.

Nơi nhân :
- Phòng Đào tạo
- Phòng Quản lý HSSV.
- Lưu: Phong KH-TC. Văn thư

T SƠN